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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

731 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES EN INGENIERIA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acevedo Alvarez, Raziel 105950060 Activo razziel.acevedo@ucr.ac.cr

Agüero Barrantes, Pablo 110910815 Activo pablo.aguerobarrantes@ucr.ac.cr

Aguilar Pereira, Jose Francisco 204330245 Activo jose.aguilar@ucr.ac.cr

Alfaro Chavarría, Henry Gustavo 109230460 Activo henry.alfaro@ucr.ac.cr

Alfaro Santamaria, Marianela 205430929 Activo marianela.alfaro@ucr.ac.cr

Arrieta Orozco, Orlando 401730362 Activo orlando.arrieta@ucr.ac.cr

Arroyo Hidalgo, Ivonne Gabriela 109050553 Activo ivonne.arroyo@ucr.ac.cr

Barrantes Chaves, Karla 109080235 Activo karla.barrantes@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr

Bustamante Román, Mauricio 112380807 Activo mauricio.bustamante@ucr.ac.cr

Calderón Obaldía, Fausto 111230364 Activo fausto.calderonobaldia@ucr.ac.cr

Camacho Cordero, Maria José 117190748 Activo maria.camachocordero@ucr.ac.cr

Campos Gómez, Irene 106450700 Activo irene.camposgomez@ucr.ac.cr

Casasola Murillo, Edgar 107290430 Activo edgar.casasola@ucr.ac.cr

Castillo Barahona, Rolando 106600066 Activo rolando.castillo@ucr.ac.cr

Castro Arce, Karina 110120894 Activo karina.castro@ucr.ac.cr

Cavallini Solano, Hennia 106190750 Activo hennia.cavallini@ucr.ac.cr

Chacón Vásquez, Mercedes 113480564 Activo mercedes.chaconvasquez@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Priscila 107650769 Activo priscila.chaverriechandi@ucr.ac.cr

Cordero Sandi, Marcia 107460672 Activo marcia.cordero@ucr.ac.cr

Cruz Zuñiga, Nidia 110020627 Activo nidia.cruz@ucr.ac.cr

De Lemos Medina, Leonora 109820006 Activo leonora.delemos@ucr.ac.cr

Díaz Gutiérrez, Gustavo Alberto 106900097 Activo gustavo.diazgutierrez@ucr.ac.cr

Dumani Jarquín, Diego 113990954 Activo diego.dumani@ucr.ac.cr
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Espinoza Bolaños, Mauricio 206270756 Activo mauricio.espinoza_bola@ucr.ac.cr

García Vaglio, Daniel 116310266 Activo

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

González Fallas, Ricardo Andrés 113160896 Activo ricardo.gonzalezfallas@ucr.ac.cr

González Ureña, Andrés 113350713 Activo andres.gonzalezurena@ucr.ac.cr

Jenkins Coronas, Marcelo 106480011 Activo marcelo.jenkins@ucr.ac.cr

Jirón García, Eddy 207410666 Activo eddy.jiron@ucr.ac.cr

Kaune Schmidt, Alexander 112130896 Activo alexander.kauneschmidt@ucr.ac.cr

Lara Petitdemange, Adrian 112250679 Activo adrian.lara@ucr.ac.cr

Linkimer Abarca, Lepolt 303560494 Activo lepolt.linkimer@ucr.ac.cr

Liu Kuan, Yi Cheng 800870632 Activo yi.liukuan@ucr.ac.cr

Lobo Aguilar, Sergio 401770278 Activo sergio.lobo@ucr.ac.cr

López Arias, Luis Fernando 114970399 Activo luis.lopezarias@ucr.ac.cr

Mardones Hidalgo, Melissa 110990482 Activo melissa.mardones@ucr.ac.cr

Marín Paniagua, Leonardo José 111570188 Activo leonardo.marin@ucr.ac.cr

Mazón Villegas, Beatriz 110100909 Activo beatriz.mazon@ucr.ac.cr

Mc Gregor Sanabria, Juan Gabriel 112480782 Activo juan.mcgregor@ucr.ac.cr

Mejías Chacón, Wagner 107570709 Activo wagner.mejias@ucr.ac.cr

Meneses Navarro, Helber Jose 304540483 Activo helber.meneses@ucr.ac.cr

Miranda Morales, Bárbara 401810389 Activo barbara.mirandamorales@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Mauricio 107140088 Activo mauricio.molina@ucr.ac.cr

Molina Porras, Mario Enrique 205010639 Activo mario.molina@ucr.ac.cr

Montero Calderon, Marta 105260526 Activo marta.montero@ucr.ac.cr

Montero Pohly, Walter 104040883 Activo walter.monteropohly@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Mora Vindas, Alan Gerardo 112900405 Activo alan.moravindas@ucr.ac.cr

Murillo Muñoz, Rafael 107750905 Activo rafael.murillo@ucr.ac.cr

Navas Carro, Alejandro 106920051 Activo alejandro.navas@ucr.ac.cr

Nuñez Mena, Alex 112750302 Activo alex.nunezmena@ucr.ac.cr

Pizarro Aguilar, Melissa 112060077 Activo melissa.pizarroaguilar@ucr.ac.cr

Porras Salazar, Jose Ali 109320958 Activo jose.porrassalazar@ucr.ac.cr

Pujol Mesalles, Rosendo 800420714 Activo rosendo.pujol@ucr.ac.cr

Quesada López, Cristian Ulises 303580814 Activo cristian.quesadalopez@ucr.ac.cr
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Ramírez Benavides, Kryscia Daviana 110330144 Activo kryscia.ramirez@ucr.ac.cr

Ramírez Varas, Lautaro Javier 111210123 Activo lautaro.ramirezvaras@ucr.ac.cr

Roccard Pmmera, Jessica 801260725 Activo jessica.roccard@ucr.ac.cr

Rodríguez Arias, Cindy Elena 205330340 Activo cindy.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodríguez Roblero, María José 111040013 Activo maria.rodriguezroblero@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Carlos Alonso 109390868 Activo carlos.rojasalvarado@ucr.ac.cr

Rojas Fernández, José David 112020538 Activo jose.rojas_f@ucr.ac.cr

Rojas González, Alejandra 108750955 Activo alejandra.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Ruiz Ugalde, Federico Alberto 110590203 Activo federico.ruizugalde@ucr.ac.cr

Saenz Murillo, Marco 105530900 Activo marco.saenz@ucr.ac.cr

Serrano Pacheco, Alberto 205140061 Activo alberto.serrano@ucr.ac.cr

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Solis Ramirez, Kattia 205270204 Activo kattia.solis@ucr.ac.cr

Torres Quiros, Cindy 110630473 Activo cindy.torres@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Varela Sánchez, Mauricio 401820632 Activo mauricio.varelasanchez@ucr.ac.cr

Vargas Azofeifa, Ingrid 107890655 Activo ingrid.vargas@ucr.ac.cr

Vasquez Soto, Carolina 401500777 Activo carolina.vasquez@ucr.ac.cr

Vega Garita, Víctor 401920759 Activo victor.vegagarita@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Wong Monge, Anayansi 901030826 Activo anayansi.wong@ucr.ac.cr

Zamora Gonzalez, Luis M. 107540175 Activo luis.zamoragonzalez@ucr.ac.cr


